que  se  seguir  à licitação  de  que  trata  este  Projeto  Básico, correrão  à  conta 
da  seguinte  dotação orçamentária n° 6.2.2.1.1.01.04.04.057.008 - Eleições do
Sistema CFA/CRAs.
12. - DOS CUSTOS ESTIMADOS
12.1. O valor global estimado para gastos será de R$ 44.833,33 (quarenta e
quatro mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).
13. - DO PAGAMENTO E PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
13.1. Os pagamentos à CONTRATADA para a execução do objeto desta
licitação serão feitos nos termos abaixo, consoantes os percentuais estabelecidos na
Proposta final.

[...]

As despesas decorrentes do presente contrato correm por conta do
orçamento próprio do CFA, pela verba consignada no Elemento de
Despesa n°6.2.2.1.1.01.04.04.057.008 - Eleições do Sistema CFA/CRAs
22. DOS VALOR ESTIMADO
22.1. O valor global estimado para gastos será de R$ 44.833,33 (quarenta e
quatro mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta e três centavos).
22.2. Nos termos do disposto no inciso X do art. 40 combinado com o inciso II
do art. 48, ambos da Lei nº. 8.666/1993, o Conselho Federal de Administração, com
base  pesquisa de mercado realizada durante a fase interna do procedimento